
„“WWLHĚIMWI"|“ „ „ 2M šly/7
DODATEK č.1

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje evidenční číslo 03242/2020/SOC
(dále jen „dodatek")

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Bc. Jiřím Moimir-"'em FD či

namesmem nc/Jrnana krem;

IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú. 2106597481/2700

(dále jen „Poskytovatel“)

2. Domov Slunečnice Ostrava, příspěvková organizace
se sídlem: Opavská 4472/76, 708 00 Ostrava
zastoupena: Ing. Radkem Baranem, ředitelem
IČO: 70631883
DIČ: CZ70631883
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; č.ú. 14428761/0100

(dále jen „Příjemce“)

II.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 29. 7. 2020 Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu
Moravskoslezského kraje, ev. Č. 03242/2020/SOC (dále jen „smlouva“).

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy na základě zjištění poskytovatele
zvlastní činnosti, kdy administrativní chybou byla ke smlouvě týkající se projektu „Projekt
klimatizace budovy D1 a DZ" přiložena nesprávná Příloha č. 1.

I I I .
Změna smlouvy

Příloha c. 1 Smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí
tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.



3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně, a účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění vregistru smluv provede
poskytovatel.

4. Nednnou součástí tohoto dodatku je nákladový rozpočet projektu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto
dodatku.

5. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeni),
ve znění pozdějších předpisů: _

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. “*z/ý?
ze dne 17. 12. 2020.

V/

V [&'$/„lí dne fi;/í ČL./VL :)

za příjemce
Ing. Radek Baran

Bc. Jiří Navrátil, MBA ředitel
náměstek hejtmana kraje

t/aí (L(Íí?



Příjemce: Domov Slunečnice Ostrava, př'spěvková organizace

Název
projektu: Projekt klinutizace budovy D1 a DZ

Nákladový rozpočet projektu - Uznatelné investiční výdaje

Druh dlouhodobého majetku

Celkové plánované výdaje na pořízení dlouhodobého
m je t ku v rámci projektu

Plánované
uznatelné výdaje

(vKč)

Požadovaná výše
dotace

(VKč)

unavená výše
schválené dotace
(zaokrouhleno na celé
stokoruny směrem dolů)

(VKč)
3 b C

1. Dlouhodobý majetek 556 600 278 300 278 300
Druh 1.1 Dlouhodobý nehmotný nujetek 556 600 278 300 278300

Položka 1.1.1 Software 0
Položka 0

Položka

1.1.2 Zpracování projektové
dokumentace klimatizace v Domově
Slunečnice Ostrava, příspěvková
organizace (Opavská 4472/76, Ostrava)

556 600 278 300 278 300

Položka

Položka 1.1.3 Jiné uznatelné náklady dle
vyhlášeného dotačního programu

00

Položka
Položka
Položka

Druh 1.2 Dlouhodobý hmotný najetek

Položka 1.2.1 Budovy, haly, stavby
Položka
Položka
Položka

Položka
1.2.2 Samostatné movité věci a soubory
movitých věcí

Položka
Položka
Položka

Položka 1.2.3 Pozemky, pěsu'telské celky trvalých
porostů

occaococooooo

Položka

Položka 1.2.4 Jiné uznatelné náklady dle
vyhlášeného doměního programu

Položka
Položka
Položka ooooo

Investiční výdaje celkem: 556 600 278 300 278 300


